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Resultatopgarelse for ar 2017:

Indteegter:

Udgifter:

1. Kontingent..........ooooiiiiiiiiiii

Rentetindteegter (netto)....................l L.

Arets resultat far kursregulering................
Kursregulering obligationer......................

Aretsresultat........cooeeeeeeniiieeieieieeiin,

185.000
419

185.419

285.728
6.113
10.564
2.388

304.793

-119.374

142

-119.232

| tkr. 2016

185

o



Balance pr. 31. december 2017:

Aktiver:

Passiver:

Likvide beholdninger:

Sydbank Foreningsservice.................ccooee.. 88.311
Sydinvest Dannebrog (obligationer)............... 32.577
Kassebeholdning...........c.coooiiiiinns 725
LAl . 121.613
Aktiverialt.........oooiii 121.613
Egenkapital:

Egenkapital primo............c.oooiiii 240.845
Aretsresultat.............coooooiiiiiiiiiiii, -119.232
Lalt 121.613
Passiverialt............oooiiiiii 121.613

| tkr. 2016

208

32

241



Specifikationer:

1. Kontingenter:

Kontingenter vedr. 2017 (84 x 2.200)...........c.c.......
Rykkergebyrer........coooiiiiie

3. Kontorholdsomkosninger:

Kontorartikler mv...........coooi
Porto og gebyrer.........ooiii
Telefonpenge. ..o,

4. Arrangementer:

Opmeerksomhed Formand Jargen Nielsen...........
Sommerfest.......ooii

184.800
200
185.000

92.400
22.600
166.438
3.897
393
285.728

2.615
1.258

900
1.340
6.113

5.807
1.970
2.787
10.564

| tkr. 2016

185

185
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Revisionspategning:

Arsregnskabet for 2017 for Grundejerforeningen Anderuplunden er revideret i henhold
til vedteegterne samt almindelig god revisorskik.

Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

28. januar 2018

Michael Grundsge
Revisor

Regnskabet er @odker)dt pa foreningens ordinaere generalforsamling.

Henrik Skaelbask abine Griepke ! Jgrgen Rasmussen
Formand estyrelsesmedlem Kasserer

C Lk

Morten Overgaa Birthe Kruse
Bestyrelsesmedlem

Dlana Sarensen

Ca/éper Bentsen gﬁéent
Suppleant

" Suppleant



Budget for 2018

Egenkapital pr. 01.01.18..........ccoiiviiiiiiiiinnens 121.613
Indteegter:

Kontingent for 2018 (84 x 2.200)...........ccceeuennen. 184.800
Udgifter:

Gartner. ..o 110.000

@vrig vedligeholdelse og ejendomsskatter......... 30.000
Kontorholdsomkosninger og forsikringer............ 7.000
Arrangementer...........ooooiiiii 15.000

Belysning. ..o 3.000 -165.000
Budgetteret likvid beholdning pr. 31.12.18.......... 141.413



